

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ งานจ้างทำความสะอาดผนังกระจกสูงภายในอาคาร Concourse A-G ณ ทสภ.
ระยะเวลา 3 ปี (1 ต.ค.63 – 30 ก.ย.66)
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
 - 2.1 ปีที่ 1 ปีงบประมาณ 2564 เป็นเงิน 5,280,000.- บาท
 - 2.2 ปีที่ 2 ปีงบประมาณ 2565 จะตั้งงบประมาณรองรับต่อไป
 - 2.3 ปีที่ 3 ปีงบประมาณ 2566 จะตั้งงบประมาณรองรับต่อไป
 - 2.4 ปีที่ 4 ปีงบประมาณ 2567 จะตั้งงบประมาณรองรับต่อไป
- 3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 21 เม.ย.63
เป็นเงิน 15,749,940.60 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 - 3.1 ปีที่ 1 ปีงบประมาณ 2564 เป็นเงิน 5,249,980.20 บาท
 - 3.2 ปีที่ 2 ปีงบประมาณ 2565 เป็นเงิน 5,249,980.20 บาท
 - 3.3 ปีที่ 3 ปีงบประมาณ 2566 เป็นเงิน 5,249,980.20 บาท
- 4 ค่าล่วงเวลา - บาท
- 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ค่าจ้างแรงงาน/ค่ากะ อัตราค่าจ้างงานจ้างเหมาบริการแรงงานภายนอกของ ทอท. ตามอนุมัติ
กฤษฎ. เมื่อ 23 มี.ค. 61 ท้ายหนังสือ ผบ.ป. ที่ 121/61
 - 5.2 เงินประกันสังคม ตามหลักเกณฑ์ของสำนักงานประกันสังคม
 - 5.3 ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน
 - 5.3.2 ผทอ. สอบถามจากผู้ประกอบการ ดังนี้
 - บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเมอร์เชียล จำกัด
 - บริษัท แคร่ แอนด์ คลีน (ประเทศไทย) จำกัด
 - บริษัท เอ แอนด์ พี เมนทิแนนซ์ เซอร์วิส (ประเทศไทย) จำกัด
 - 5.4 อัตราค่าดำเนินงานและกำไร อัตราค่าจ้างงานจ้างเหมาบริการแรงงานภายนอกของ ทอท. ตามอนุมัติ
กฤษฎ. เมื่อ 23 มี.ค. 61 ท้ายหนังสือ ผบ.ป. ที่ 121/61
 - 5.5 ค่าเช่าวิทยุสื่อสาร (ถ้ามี) ตามอัตราค่าเช่าของ บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด
 - 5.6 ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัยบุคคล/ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัยยานพาหนะ (ถ้ามี)
ตามอัตราค่าภาระฯ ของ ทอท.
- 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 น.ส. ทศนีย์ เทพประสาร
 - 6.2 น.ส. มัญชรี ศุภสมุท
 - 6.3 น.ส. ปวีตรา วิจิตร

ประมาณการค่าใช้จ่ายการจัดจ้าง							
เรื่อง : งานจ้างทำความสะอาดน้ทิ้งกระจุกลงภายในอาคาร Concourse A-G ณ ทสภ. ระยะเวลา 3 ปี (1 ต.ค.63 – 30 ก.ย.66)							
วุฒิฯ	ประเภทการณ้	จำนวน	อัตราค่าแรง/วัน	งบ 64	งบ 65	งบ 66	รวม
	(ปี)	(คน)	(1 ต.ค.63 – 30 ก.ย.64)	(1 ต.ค.64 – 30 ก.ย.65)	(1 ต.ค.65 – 30 ก.ย.66)		จำนวนเงิน (บาท)
1	ค่าจ้างแรงงาน						
81	1.1 ผู้ควบคุมงาน	1	29,960.00	719,040.00	719,040.00	719,040.00	2,157,120.00
83	1.2 พนักงานทำความสะอาด	1	15,850.00	1,521,600.00	1,521,600.00	1,521,600.00	4,564,800.00
		10	รวม 1	2,240,640.00	2,240,640.00	2,240,640.00	6,721,920.00
2	เงินประกันสังคม (ไม่เกิน 750.- บาท/คน/เดือน)	5%	รวม 2	90,000.00	90,000.00	90,000.00	270,000.00
3	ค่าวัสดุสิ้นเปลืองและค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์						
3.1	ค่าน้ำยาและวัสดุสิ้นเปลือง	ผนวก ก.		466,160.00	466,160.00	466,160.00	1,398,480.00
3.2	ค่าเสื่อมราคาวัสดุอุปกรณ์	ผนวก ข.		1,759,600.00	1,759,600.00	1,759,600.00	5,278,800.00
		รวม 3	2,225,760.00	2,225,760.00	2,225,760.00	2,225,760.00	6,677,280.00
		รวม 1 + 2 + 3	4,556,400.00	4,556,400.00	4,556,400.00	4,556,400.00	13,669,200.00
4	ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน และค่ากำไร	10%	รวม 4	605,640.00	605,640.00	605,640.00	1,816,920.00
5	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ						
5.1	ค่าบริการรักษาความปลอดภัยใบละ	514.02 บาท/คน จำนวน	10 ใบ	5,140.20	5,140.20	5,140.20	15,420.60
5.2	ค่าวัสดุสื่อสาร ราคาเดือนละ	3,450.00 บาท จำนวน	2 เครื่อง	82,800.00	82,800.00	82,800.00	248,400.00
		รวม 5	87,940.20	87,940.20	87,940.20	87,940.20	263,820.60
รวมทั้งหมด				5,249,980.20	5,249,980.20	5,249,980.20	15,749,940.60

หมายเหตุ : 1. รายการที่ 1 และ 4 ใช้อัตราค่าจ้างแรงงาน, ค่าใช้จ่ายดำเนินงานและกำไร ตามอนุมัติ กอญ. เมื่อ 23 มี.ค.61 ท้ายหนังสือ ผงป. ที่ 121/61

2. รายการที่ 3 ใช้อัตราต่ำสุดตามที่ ผทอ. เสนอ

รายละเอียดวัสดุอุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองการทำความสะอาดผนังกระจกภายในอาคาร CONCOURSE A-G

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา / หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	ชุดกรีดกระจกพร้อมด้ามจับปรับความยาว	8	ชุด	14,995.00	119,960.00	
2	หัวมีอบพร้อมด้ามจับปรับความยาว	8	ชุด	1,450.00	11,600.00	
3	ผ้าใบกันน้ำ	24	ผืน	1,780.00	42,720.00	
4	ผ้าไมโครไฟเบอร์	500	ผืน	240.00	120,000.00	
5	แปรงขัดฝุ่นทรงโค้ง	24	ชุด	785.00	18,840.00	
6	ไม้กวาดหยากไย่	24	ชุด	250.00	6,000.00	
7	อุปกรณ์กันขอบเขตกรวยยาง	24	ชิ้น	350.00	8,400.00	
8	ยูโรเทป	24	ม้วน	500.00	12,000.00	
9	ป้ายแจ้งเตือนการทำงานบนที่สูง	8	ชุด	780.00	6,240.00	
10	แผงกันพลาสติกยึด-หัด	24	ชุด	1,500.00	36,000.00	
11	น้ำยาทำความสะอาดและฆ่าเชื้อ	200	ลิตร	78.00	15,600.00	
12	น้ำยาเช็ดกระจก	800	ลิตร	69.00	55,200.00	
13	น้ำยาขจัดคราบตะกรัน	200	ลิตร	68.00	13,600.00	
	รวม				466,160.00	


 ธีรพงศ์

รายละเอียดค่าเสื่อมราคาวัสดุอุปกรณ์ผนังกระจกภายในอาคาร CONCOURSE A-G

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/เครื่อง	อายุการใช้งาน (ปี)	ค่าเสื่อมราคาต่อปี
1	ชุดนิรภัยสำหรับการไต่ตัว	8	147,500.00	1	1,180,000.00
2	Personal Lift ขนาดไม่ต่ำกว่า 12 เมตร	2	429,000.00	5	171,600.00
3	เครื่อง VERTICAL MAST LIFT สูงไม่ต่ำกว่า 10 เมตร	1	1,950,000.00	5	390,000.00
4	เครื่องดูดฝุ่น	2	20,000.00	5	8,000.00
5	รถเข็นไฟกระพริบ	6	5,000.00	1	30,000.00
	รวม				1,779,600.00


 ธีรพร